Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – правовое управление аппарата администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
Об установлении максимального размера платы
За пользование на платной основе парковками

(парковочными местами), расположенными

на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения муниципального образования -

город Рязань
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от             №        ), руководствуясь Методикой расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования - город Рязань, утвержденной решением Рязанской городской Думы от____________ №_______, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:

1. Установить максимальный размер платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования - город Рязань, в размере 10 рублей за одно машино - место в час и 100 рублей за одно машино - место в сутки.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по        градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Савичев А.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                      А.А. Кашаев